

	
	

		Eiti prie turinio

		
		

			
			

				


	
	Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija

	



			


			
		

		


	

	

	

	




	

			Pradžia
	Naujienos
	Administracinė informacija


	Planavimo dokumentai
	

		Direktoriaus veiklos ataskaita
	Tvarkos, aprašai, kiti dokumentai
	Strateginis planas



	Nuostatai
	Darbo taryba
	Mokinių elgesio taisyklės
	Vidaus tvarkos taisyklės
	Finansinės, biudžeto ataskaitos
	

		Biudžeto ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai



	Viešieji pirkimai
	Darbo užmokestis
	Duomenų apsauga
	Korupcijos prevencija



	Struktūra ir kontaktai


	Darbuotojai
	

		Administracija
	Raštvedys-duomenų įvesties operatorius
	Mokytojai
	Specialistai teikiantys pagalbą mokiniams
		

			Psichologas
	Logopedas
	Socialinis pedagogas
	Specialusis pedagogas
	Sveikatos specialistas



	Bibliotekininkai
	Pagalbiniai darbuotojai



	Laisvos darbo vietos
	Įstaigos valdymo struktūros schema
	Savivalda
	

		Mokyklos taryba
	Mokytojų taryba
	Mokinių taryba
	Aktyvių tėvų klubas



	Kontaktai



	Ugdymas


	Ugdymo planas
	Neformalus švietimas
	Įtraukusis ugdymas
	UTA
	VGK
	Biblioteka
	Pamokų laikas ir tvarkaraščiai
	Mokslo metų kalendorius



	Veikla


	Tūkstanmečio mokyklos I
	Veiklos planas
	Metinė veiklos ataskaita
	Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas



	Teisės aktai
	Tėvams


	Priėmimo į mokyklą tvarka
	Praleistų pamokų pateisinimas
	1,2% parama
	Konsultacijų tvarkaraštis



	Covid-19
	Patyčių dėžutė
	Maitinimas



	

	





	

		404: Puslapis nerastas

	




		



	

		

			

				Deja, toks puslapis nerastas.


			

			

				Nieko nerasta. Pabandykite pasinaudokite paieška.


				
				
					Ieškoti:
					
				
				
			

			


		

	







				MOKYKLINĖS UNIFORMOS

SPINTELIŲ NUOMA



		
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: elektroninis dienynas][image: erasmus projektas][image: tevulinija][image: ekatalogas][image: patycios][image: vyturys][image: korepetitorius]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: Nacionalinė švietimo agentūra]
[image: ][image: sveika mokykla]





		


		
		

			

					

	
		

			Rekvizitai
			Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija

Chemikų g. 140, LT-55217 Jonava

Tel.: 8349 65099

El. paštas: rsamulevicius.jonava@gmail.com

Iš miesto centro į mokyklą galima atvažiuoti autobusais, maršrutų Nr. 6; 7; 8; 8a; 9



					

		
		


	
		

			2024 m. balandžio mėn.	Pr	A	T	K	Pn	Š	S
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Kov
		 
		 
	

		


	
	

	
			


		

		


	

		

			Privatumo politika


	Visos teisės saugomos © 2024 Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija



		


	





	


	
  
  
    
      
        

  Mes naudojame slapukus, kad suteiktume jums geriausią patirtį mūsų svetainėje.

Norėdami sužinoti daugiau apie tai, kokius slapukus naudojame, arba juos išjungti galite settings.



        

		  gerai
	  

      

      
    

    
  
  
  








	
	
    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  [image: Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija]


        	
  
    Privacy Overview
  

	
    
      Strictly Necessary Cookies
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Privacy Overview
    
  	Ši svetainė naudoja slapukus, kad galėtume suteikti jums geriausią vartotojo patirtį. Informacija apie slapukus yra saugoma jūsų naršyklėje ir atlieka tokias funkcijas kaip atpažinti jus grįžus į mūsų svetainę ir padėti mūsų komandai suprasti, kurios svetainės skiltys jums atrodo įdomiausios ir naudingos.

  	  

  



            
  
    Strictly Necessary Cookies
    
      Griežtai būtinas slapukas turėtų būti įjungtas visada, kad galėtume išsaugoti jūsų slapukų nustatymų nuostatas.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jei išjungsite šį slapuką, mes negalėsime išsaugoti jūsų nuostatų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą apsilankę šioje svetainėje turėsite vėl įjungti arba išjungti slapukus.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Enable All
		  					Save Settings
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

